

Concert “One Osokins and Two Chopins”



by the pianist Georgijs Osokins and the Chamber Orchestra “Kremerata Baltica”

Jauniasis Osokinų dinastijos atstovas pianistas Georgijus Osokinsas jau keletą metų norėjo per vieną vakarą sugroti abu genialaus lenkų kompozitoriaus Frederiko Šopeno fortepijoninius koncertus. 219 / 5 000 Tulkošanas rezultāti Tulkojuma rezultāts Georgijus Osokinas apie šiuos kūrinis sako: „Šie du perlai taip skiriasi vienas nuo kito ir tokie poetiški, neįsivaizduojamai gražūs, kad kiekvieną kartą, kai juos paliečiu, jaučiu magiją ir įsitikinimą, kad grožis išgelbės pasaulį. Šiuose opusuose stipriai juntamos karo temos – Frédéricio Chopino išgyvenimai apie tėvynės likimą kompozicijos metu, deja, stipriai koreliuoja su šiandiena.

Man bus ypatinga garbė groti šiuos genialaus lenkų kompozitoriaus šedevrus su Kremerat, nes tik šis unikalus kolektyvas šiandien gali pasiekti tokį ypatingą skambesį ir dramą, kokį retai kada gyvenime pavyksta sutikti scenoje.

Georgijus Osokinsas į muzikos pasaulį įžengė užtikrintai, aktyviai koncertuodamas ir sėkmingai dalyvaudamas įvairiuose konkursuose. Klausytojų mylimas ir profesionalų gerbiamas latvių pianistas, sutiktas prestižinių koncertų salių scenose visame pasaulyje, koncertavo Tokijo Metropolitenos teatro salėje, Onkagudo koncertų salėje, Vancouver Playhouse, Berlyno Konzerthaus, Elbos filharmonijoje, Paryžiaus filharmonijoje, Birmingamo rotušėje. ir kt.

Pasaulinio pripažinimo jis pelnė atlikdamas Šopeno muziką. Po finalo Šopeno konkurse Varšuvoje 2015 m. pianistas Georgijus Osokinas tapo sensacija, kritikų pelnęs epitetus „puikus, nenusipėjamas ir revoliucingas“.

2019 metų gegužę Gidonas Krāmeris paskelbė, kad Georgijus tapo nuolatinis „Kremerata Baltica“ kvietiniu artistu – kartu su Likās Debarga jam pirmasis per 22 metų gyvavimo istoriją suteikė tokį orkestro titulą. Koncertą organizuoja SIA „Kurzeme Philharmonija“.

Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.

📅 Sun, 05.02.2023

🕒 16:00-17:40

📞 26608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🌐 www.koncertzalelatvija.lv

🏠 Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

📍 Lielais laukums 1

